:{

cáRPrr{A

REQUERIMENT O N"2281 2025

GASPAR DA AMBULANCIA, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Social Democrático - PSD, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na Íorma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina,

proposiçáo no sentido de que a mesma, providencie a rcalização de plantio de

árvores pelos alunos da rede municipal de ensino.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 18 de novembro

de 2025.

( J
ver. SPAR AMBU N

PBA0A SÃ0 JoSÉ. N0 40, SA0 J()SÉ - CARPTNA/PE

.,!

7

t
(

I/) l,L il

í